第７号様式（第12条第１項）
横浜市防災ベッド等設置推進補助事業
完了報告書

　　年　　月　　日

横浜市長
報告者　　〒
　　　　住所
氏名
電話

横浜市防災ベッド等設置推進補助事業要綱第12条の規定に基づき、関係書類を添えて、次のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（太枠内を記入してください。）
	補助金交付決定額
	　円

	補 助 対 象 建 築 物
	所在地
	横浜市　　　　　　区

	建築年月
	昭和　　　　　年　　　　　月

	構造及び規模
	木造　地上　 　　 階　・　地下 　　　 階

	添付書類
	□ 防災ベッド等の設置完了を確認できる写真
□ 契約書の写し
□ 設置に要した経費が確認できる書類（領収書又は請求書）の写し
□ その他市長が必要と認めた書類

[bookmark: _GoBack]